Sendai Insulin Forum
日時 2018年6月8日（金） 19：00-20：15

会場 TKPガーデンシティ仙台（AER内）13階 ホール13B

〒980-6130 宮城県仙台市青葉区中央1-3-1

座長

演者

当日は、お弁当をご用意させていただいております。

徳島大学先端酵素学研究所糖尿病臨床・研究開発センター

センター長・教授 松久 宗英 先生

東北大学大学院医学系研究科 糖尿病代謝内科学分野

教授 片桐 秀樹 先生

主催

『 見えてきた低血糖の実態 ：
これからのインスリン治療はどうあるべきか 』

特別講演 （60min） 19:15-20:15

製品紹介 (15min)   19:00～19:15     「 ランタスXR注ソロスター 」 サノフィ株式会社

宮城県糖尿病療養指導士認定更新単位〈その他の研修‐C群〉1単位を申請中です

会場準備の都合上5月31日（木）までにお申し込みください

謹啓
時下、先生におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、インスリン療法の最新知見をテーマに講演会を開催させて頂く運びとなりました。糖尿病診療に携わる
先生およびメディカルスタッフの方々を対象とした講演会でございます。ご多用のところ恐縮ではございますが、
万障繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い致します。

謹白

【お申込み宛先】
FAX : 022-263-7291
e-mail:Kenji.Minami@sanofi.com

貴医療機関名 _________________

お名前 ____________（職種）_________

Sendai Insulin Forum 参加申込書

定員 50名予定

【問い合わせ】
サノフィ株式会社 0120-852-297

担当者 南 健司 宛

住所
〒980-6130
宮城県仙台市青葉区中央1-3-1

JR東北本線 仙台駅 西口 徒歩2分

主催 サノフィ株式会社

Access